



HYVÄ KURSSILLE TULIJA!

Saapuminen opistolle ja majoitus

Tullessasi kurssille käy ilmoittautumassa Kiljavanrannan vastaanotossa (myös ei-majoittujat).

Majoituksen saat vastaanotosta tulopäivänä, ennen kurssin alkamista. Huoneet ovat pääasiassa kahden hengen huoneita. Jos opistossa on tilaa, voit saada yhden hengen huoneen käyttöösi lisähintaan 24 € / yö. Lisäveloitus peritään majoittumisen yhteydessä. Oma herätyskello on hyvä ottaa mukaan.

Ilmoita opiston vastaanottoon muutamaa päivää ennen kurssia, jos tulet opistolle jo kurssia edeltävänä iltana (tai muuna poikkeavana aikana). Ylimääräinen yöpyminen ja aamupala maksavat 35 €/yö. Vastaanotto on avoinna sunnuntaisin varausten mukaan.

Kurssikustannukset

Kurssimaksu sisältää opetuksen ja ruokailut. Majoittuminen Kehittämiskeskuksen kurssien aikana 2 hh maksaa 40 euroa/yö/hlö. Jos **et aio majoittua**, ilmoita siitä kurssisihteerille viikkoa ennen kurssin alkua, muuten laskutamme myös majoitushinnan.

Ruokamaksut on hinnoiteltu paketiksi, joten emme myy yksittäisiä aterioita kurssien yhteydessä.

Puhelimet ym.

Opiston vaihteen numero on 09 276 251, johon voi soittaa maanantaista torstaihin klo 8.00 - 16.00 ja perjantaisin klo 8.00 - 15.00. Lähin pankkiautomaatti on Rajamäessä (n. 5,5 km).

Ruokailu / Aulabaari

Keittiöhenkilökuntamme toivoo saavansa jo ennakoon tiedon mahdollisista ruoka-allergioista. Näin voimme palvella sinua mahdollisimman hyvin heti alusta alkaen. Ilmoita allergioista **etukäteen** kurssisihteerille!

Aulabaarista voi ostaa kahvia, sämpylöitä, virvoitusjuomia yms. Siellä on A-anniskeluoikeudet. Maksuvälineinä käyvät kaikki yleisimmät luottokortit sekä pankkikortti.

Muut vapaa-ajan palvelut

Opistolla on mm. uimahalli, liikuntahalli, kuntosali ja ulkokenttiä pallopeleihin. Kiljavannummen alueella on yhteensä n. 35 km Nurmijärven kunnan ylläpitämiä ulkoilureittejä / hiihtolatuja. Maasto on helppokulkuista kangasmetsää. Palveluista saat tarkempaa lisätietoa vastaanotosta tai huonekansioista.

Tapaamisiin Kiljavalla!

NÄIN LÖYDÄT PERILLE:

Kiljavan opisto – Kiljavanranta Oy sijaitsee Nurmijärven Kiljavalla, Rajamäen ja Röykän välisen tien varrella.

- Helsingistä noin 50 km
- Hyvinkäältä ja Klaukkalasta noin 20 km
- Nurmijärveltä noin 10 km

Helsingin suunnasta tullessa perille pääset ajamalla Hämeenlinnan moottoritietä [E12] Nurmijärven liittymään, siitä Nurmijärven ohi Rajamäkeen ja Rajamäen risteyksestä vasemmalle noin 5 km, tai Hämeenlinnan moottoritietä [E12] Klaukkalan liittymään, siitä Klaukkalan läpi Röykkään ja rautatien ylittävän sillan jälkeisestä risteyksestä oikealle noin 5 km. Opiston tienhaarassa olevat viitat ohjaavat sinut perille.

Pohjoisesta Hämeenlinnan moottoritietä [E12] Hangon liittymään, Hangon tieltä [VT25] vasemmalle Rajamäkeen ja Rajamäen risteyksestä oikealle noin 5 km. Opiston tienhaarassa olevat viitat ohjaavat sinut perille.

Linja-autojen aikataulut Helsinki-Kiljava- Helsinki ja Hyvinkää- Kiljava-Hyvinkää löytyvät osoitteista www.korsisaari.fi tai www.matkahuolto.fi.



Kotorannantie 49, 05250 Kiljava
puh. 09 276 251 (vaihe)
www.kiljavanopisto.fi, www.kiljavanranta.fi

Opiston bussipysäkeiltä Rajamäki-Röykkä-tieltä on opistolle noin puolen kilometrin kävelymatka.



Genimap Oy
(12167)

HUOM! Jos tulet Rajamäen suunnasta ja käytät navigaattoria, se saattaa ohjata sinut kaantymään Kiljavaarantielle. **JATKA** kuitenkin eteenpäin vielä 800 metriä, niin saavut Opiston risteykseen.